**P**er synecdochen ablatū construit cū verbis. Egrotat aio magis, q corpore. rubet facie. canet dentibus. canet capillis. i. secundū facie, dentes, capillos. poeta p accīm dicit rubet facie. cruciat am.

**V**erba significantia excellūt ablatū sc̄antē mensurā excessius. excedit me vno digito longitudine. multo præstat cauere vitiū, q deprecari. duplo superat te eloquentia. nimio excellit, vel antecedit oēs.

**P**rosequor & afficio construunt cū accō & ablatō. Prosequit̄me odio, amore, benevolentia. Afficit̄me damno, iniuria, dolore, honore, dedecore. Hoc afficit̄me gaudio. i. inducit̄ in me gaudiū. & passiuē afficit̄ iniuria. Et absolute multa sunt quæ afficit̄ in hominē. i. affectiones inducūt in hominē & bene, vel male affectus, quasi p bene vel male animatus.

**P**luit lapidibus, lacte, sanguine pluit lapides, lac, sanguinē. Natabat pauimēta vino, inquit Cicero in secunda Philippica.

**B**ene mereor. male mereor adiungit̄ sibi ablatū interposita præpositione. vt bene mereor de te. ita peius, melius, optimē, pessime, optime meritus est de rep. de literis, de studiosis. De me nihil es meritus neq; bene, neq; male.

**V**erba passiuā construunt cū ablatō agentis, interueniente præpositione a vel ab. Amaris a me. rideris ab oibus. v'l' p dñm, rideris oibus. Similiter construunt v'ba neutralia, deponentia, & communia passiuā vim habentia. vt vapulabis a me, venientia dño. fier a me. venerab ab oibus.

**I**te v'ba accipendi, recedendi, & distandi, et differendi. audio, disco, accipio, recipio ab te. intelligo ab illo, vel ex illo. Cicero Plancio. Binas a te recepi literas. Discedo, recedo, deficio ab amico. fugio te, & fugio a te. soluo, abnauigo a littore, delisto ab incepto, descisco a te. p̄ciamus a nobis. distat ab urbe, & dñ.

statuic, p ab hoc. Hora lib. 4. car. Pauli sepulta distat inertię Cetata virtus.  
differt huic, & ab hoc, idē in arte. Nec sic enītrā tragicō differre colorū.  
¶ Hec deponentia potior, fungor, vtor, fruor, & vescor a sc̄lūnt sibi ablatiū.  
Caesar potitus est Gallia, i. pugnando obtinuit galliā. Potitus est amīca, i. alle  
cutus est. Construitur etiā cum ḡtō. Plau. Meus rex est potitus hostiū, i. vicit,  
Salustius. Si eius oppidi potitus foret. Cicero. Reū potiri volunt, id est, impe  
riū reū tenere. Apud veteres etiā cum accō. Terentius in Eunu. Eam confeci  
ut potiretur sine molesta.

¶ Fungor magistratu. Fungor prætura. Fungitur officio suo. Inuenit quoq  
cū accō apud veteres. Plau. Parasitus octo hōrū munus facile fungitur. Terc  
Neq̄ boni, neq̄ liberalis functus est officiū viri. Tranquillus. Senatoria mu  
nera fungentur. Defunctus est vita, & defunctus est, p mortuus est. Defun  
ctus morbo. Defunctus periculis, q̄ iam evasit & liberatus est ab his. T. Liui.  
Defuncta morbis corpora salubriora esse coepere.